
               

             

             

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ 

21.05.2019 № 1496 
 

г. Ногинск 
 

 

 

 

 

 

О присвоении адресов многоэтажному 

жилому дому и земельному участку 
 

В соответствии с п. 34 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление 

ООО "Инвестиционная строительная компания "ЖИЛСТРОЙ 

МИЛЛЕНИУМ" о присвоении адреса многоэтажному жилому дому, 

предоставленные документы и с целью упорядочения адресного хозяйства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить адрес - Российская Федерация, Московская область, 

Богородский городской округ, г. Ногинск, ул. Дмитрия Михайлова, дом 7 - 4-

секционному 10-ти этажному жилому дому № 10 со встроенными 

помещениями в уровне первого этажа (в секции 10-1 - жилые помещения; в 

секции 10-2 - жилые помещения; в секции 10-3-жилые помещения, 

читальный зал периодических изданий, офис № 1; в секции 10-4 – офис № 2 

и две квартиры: квартира-студия и двухкомнатная квартира), строящемуся на 

земельном участке с кадастровым номером 50:16:0302010:4206, по адресу: 

Московская область, р-н Ногинский, г. Ногинск, ул. Аэроклубная 

(разрешение на строительство от 25.12.2014 № RU50502101-128/2014). 

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 

50:16:0302010:4206 - Московская область, р-н Ногинский, г. Ногинск, ул. 

Аэроклубная (выписка из Единого государственного реестра недвижимости 

об объекте недвижимости от 13.05.2019 № 99/2019/261184159). 

3. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 

50:16:0302010:4206 - Российская Федерация, Московская область, 



Богородский городской округ, г. Ногинск, ул. Дмитрия Михайлова, 

земельный участок 7. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского городского округа 

Э.В. Гребенщикова. 

 

 

Глава Богородского городского округа        И.В.Сухин 


